
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.4.1.2019.KS 

Protokół Nr 13/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 31 stycznia 2019 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 11.15 zakończenie o godz. 12.10 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny,  

 Wicestarosta Mariusz Sołtys, 

 Członkowie Zarządu: Andrzej Gargaś, Grzegorz Idec. 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, 

 Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk. 

 

Osoby zaproszone: 

 Kierownik Działu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Janina Czech, 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach, 

 Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik, 

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Szansa” w Stalowej Woli 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup wyposażenia wyszczególnionego w piśmie.  

4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na remont starego oraz instalację dodatkowego 

wymiennika wody w budynku Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej 

Woli. 

5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wejście w teren działki nr 893/4 obręb 

3 Centrum w Stalowej Woli w celu wykonania kanalizacji deszczowej. 

6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części korytarza w budynku 

Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodku Dokształcenia i Doskonalenia Zawodowego 

w Stalowej Woli dla Automat-Spec Sp. z o.o. Sp. k. 



 
 

7. Informacja o planowanym naborze do szkół ponadpodstawowych/ponadgimnazjalnych 

prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2019/2020 i symulacja zadań 

rekrutacyjnych w latach 2020-2024. 

8. Informacja dotycząca udziału szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski 

w ogólnopolskim programie SZKOLNY KLUB SPORTOWY. 

9. Projekt uchwały w sprawie desygnowania przedstawiciela Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

do Komisji Stypendialnej opiniującej wnioski o przyznanie stypendiów dla uczniów szkół 

prowadzonych przez Powiat Stalowowolski i studentów za znaczące osiągnięcia. 

10. Projekt uchwały w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu 

Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, 

usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

11. Wniosek Spółdzielczego Domu Kultury w Stalowej Woli w sprawie wsparcia finansowego 

zadania pn. „Zimowa Laba”. 

12. Przyjęcie protokołu nr 12/2019 z dnia 24 stycznia 2019 r.  

13. Wolne wnioski. 

14. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 13. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie 

na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania 

do proponowanego porządku obrad? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie.  

Głosy: za -4, przeciw -0, wstrzymujące -0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 3. Wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Szansa” w Stalowej Woli 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup wyposażenia wyszczególnionego w piśmie.  

Kierownik Działu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Janina Czech przedstawiła wniosek 

Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Szansa” w Stalowej Woli o wyrażenie 

zgody na zakup maszyny tnąco-wytłaczającej, serwera plików oraz komputera na łączną kwotę 

7000 zł. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi 

do przedstawionego wniosku? Uwag i pyatń nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie 

za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku. 



 
 

Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Szansa” w Stalowej Woli został 

rozpatrzony pozytywnie. 

 

Ad. 4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na remont starego oraz instalację 

dodatkowego wymiennika wody w budynku Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła wniosek Dyrektor Zespołu Placówek 

Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na remont istniejącego 

oraz zainstalowanie dodatkowego wymiennika wody w budynku ZPO-W. Obecny wymiennik 

o poj. 750 litrów, został zakupiony w 2002 roku i posiada skorodowaną instalację 

oraz pojawiają się na nim przecieki. Kolejny wymiennik ciepłej wody (500 litrów) jest 

niezbędny, gdyż już w tym momencie występują braki w dostępie do ciepłej wody dla 

wychowanków ZPO-W. Obecny wymiennik nie jest w stanie zapewnić ciągłego dostępu 

do ciepłej wody, szczególnie w godzinach wieczornych. W roku szkolnym 2019/2020 

zwiększy się nabór młodzieży i problem z dostępem do ciepłej wody jeszcze bardziej się 

pogłębi. Konieczna jest instalacja dodatkowego wymiennika wody. Obecny piec gazowy jest 

w stanie podgrzać wodę w obydwu wymiennikach. Szacunkowy koszt remontu i montażu 

dodatkowego wymiennika to ok. 10 000,00 zł.  

Koszt remontu oraz montażu wymiennika zostanie pokryty z budżetu własnego jednostki. 

Starosta powiedział, rozmawiał z Minister Edukacji i ma nadzieje, że w związku ze wzrostem 

uczniów w szkołach ponadgimnazjalnych zwiększą się środki również na doposażenie m.in. 

burs międzyszkolnych. Starosta zarządził głosowanie za podjęciem proponowanego projektu 

uchwały.  

Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 13/83/2019 w sprawie wyrażenia zgody na remont starego 

oraz instalację dodatkowego wymiennika wody w budynku Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli. 

 

Ad. 5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wejście w teren działki nr 893/4 obręb 

3 Centrum w Stalowej Woli w celu wykonania kanalizacji deszczowej. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach powiedziała, że TANKPOL – B. i R. Mosio Spółka Jawna, ul. 

Piłsudskiego 54, 33-230 Szczucin zwrócił się z prośbą do Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

o wyrażenie zgody na wejście w teren działki nr 893/4 obręb 3 Centrum w Stalowej Woli – 

działka jest własnością Powiatu Stalowowolskiego w zarządzie Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Stalowej Woli. 



 
 

Celem wejścia w teren jest wykonanie kanalizacji deszczowej w związku z realizacją zadania 

pn.:,,Budowa pawilonu handlowo-mieszkalnego wielorodzinnego z instalacjami 

wewnętrznymi wraz z realizacją niezbędnej infrastruktury technicznej”. 

Planowany zakres prac pokazany został na załączniku graficznym dołączonym do Uchwały. 

Wniosek o zgodę na wejście w teren związany jest z budową przyłączy kanalizacji deszczowej 

wraz z zabezpieczeniem kolektora sieci kanalizacji deszczowej. Na załączonym rysunku 

zaznaczono zakres prac, które będą wymagały wejścia w teren działki nr 893/4 celem 

wykonania studni D16, D20, D21, przyłącza oraz studni na kolektorze deszczowym D15. 

Planowany termin wejścia w teren od 30 kwietnia 2019 r. do 30 sierpnia 2019 r. 

 

Zarządca nieruchomości – Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących wyraził zgodę 

na nieodpłatne wejście na teren znajdujący się przy Zespole Szkół Ogólnokształcących 

w Stalowej Woli w celu wykonania niezbędnych robót, dla realizacji ww. zadania pod 

warunkiem wykonania ogrodzenia pomiędzy działkami przeznaczonymi pod inwestycję, a 

działką będącą w zarządzie szkoły.  

W decyzji Nr 720/2018 z dnia 30 listopada 2018 roku udzielającej pozwolenia na budowę dla 

TANKPOL – B. i R. Mosio Spółka Jawna, ul. Piłsudskiego 54, 33-230 Szczucin istnieje 

następujący zapis:,,Po podjęciu postępowania Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących, 

Liceum Ogólnokształcące im. KEN w Stalowej Woli ul. Staszica 5, pismem znak; 

ZSO.071.43.2018 z dnia 21 listopada 2018 r. zawnioskował, aby w zakresie rzeczowym 

inwestycji ujęto także wykonanie ogrodzenia pomiędzy działkami przeznaczonymi pod 

inwestycję, a działką będącą w zarządzie szkoły.  

O przedmiotowym fakcie zgodnie z art. 10. Kodeksu postępowania administracyjnego 

zawiadomieniem z dnia 23.11.2018 r. powiadomiono strony postępowania. 

Do powyższego zapytania odniósł się w imieniu inwestora pełnomocnik informując, iż z uwagi 

na brak konieczności uzyskania pozwolenia na budowę lub konieczności zgłoszenia prac 

w zakresie wykonania ogrodzenia do wysokości 2,20m, zakres rzeczowy dokumentacji nie 

będzie uzupełniony o ogrodzenie. Niezależnie od powyższego Inwestor na etapie realizacji 

inwestycji przystąpi do rozmów ze Strona wnoszącą zapytanie w zakresie realizacji ogrodzenia 

pomiędzy działkami przeznaczonymi pod zabudowę, a działką nr ew. 893/4 będącą 

w zarządzie ZSO,LO w Stalowej Woli, celem uszczegółowienia przebiegu i rodzaju ogrodzenia 

jakie miałoby zostać zrealizowane”. 

 

W związku z powyższym Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli zawrze 

z TANKPOL – B. i R. Mosio Spółka Jawna, ul. Piłsudskiego 54, 33-230 Szczucin umowę 



 
 

określającą szczegółowe warunki wejścia w teren (termin realizacji, zabezpieczenie działki, 

przywrócenie terenu do stanu pierwotnego, wykonanie ogrodzenia, itp.). 

 

Naczelnik Wydziału IMP zaproponowała, aby wyrazić zgodę na bezpłatne wejście w teren dla 

TANKPOL – B. i R. Mosio Spółka Jawna, ul. Piłsudskiego 54, 33-230 Szczucin, pod warunkiem 

wykonania ogrodzenia pomiędzy działkami przeznaczonymi pod inwestycję, a działką będącą 

w zarządzie szkoły. Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub mają uwagi 

do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie za podjęciem uchwały. 

Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałe Nr 13/84/2019 w sprawie wyrażenia zgody na remont starego 

oraz instalację dodatkowego wymiennika wody w budynku Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli. 

 

Ad. 6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części korytarza 

w budynku Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodku Dokształcenia 

i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli dla Automat-Spec Sp. z o.o. Sp. k. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na oddanie w najem części korytarza w budynku Centrum Kształcenia Ustawicznego 

i Ośrodku Dokształcenia i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli dla Automat-Spec Sp. 

z o.o. Sp. k. a okres 01.03.2019 r. do 29.02.2020 r. w celu ustawienia automatu vendingowego 

do sprzedaży napojów gorących. Odpłatność w wysokości 1000,00 zł netto za cały okres 

najmu. Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub mają uwagi 

do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie za podjęciem uchwały. 

Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 13/85/2018 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w najem części korytarza w budynku Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodku 

Dokształcenia i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli dla Automat-Spec Sp. z o.o. Sp. k. 

 

Ad. 7. Informacja o planowanym naborze do szkół 

ponadpodstawowych/ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski w roku szkolnym 2019/2020 i symulacja zadań rekrutacyjnych 

w latach 2020-2024. 

 Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstawiła informację. Naczelnik powiedziała, 

że po nosultacjach z dyrektorami szkół planowana ogólna ilość oddziałow nie została 



 
 

zmieniona. Starosta Janusz Zarzeczny powiedział, że szkoły prowadzone przez Powiat są 

przygotowane do przyjęcia większej liczby uczniów i dla każdego dziecka, które będzie 

chciało kształcić się w naszych szkołach będzie miejsce i nie ma mowy o żadnych problemach 

lokalowych. Radny Andrzej Gargaś zapytał, jak będzie wyglądała sytuacja kadrowa, 

w związku ze zwrostem uczniów? Naczelnik Wydziału E odpowiedziała, że dyrektorzy szkół 

będą musieli ze sobą ściśle współpracować ponieważ najlepszym rozwiązaniem na ten okres 

będzie uzupełnianie etatów. Skarbnik Powiatu powiedziała, że w szkołach prowadzonych 

przez gminę, spodziewane jest obniżenie zatrudnienia. Starosta powiedział, że nie 

przewiduje takiego stanu rzeczy. Oczywiście może zdarzyć się, że 2-4 nauczycieli zostanie bez 

pracy, ale w takim przypadku nie zostaną oni bez pomocy. Starosta zapytał, czy członkowie 

Zarządu maja pytania lub uwagi do przedstawionej informacji? Uwag i pytań nie zgłoszono.  

Zarząd Powiatu przyjął informację o planowanym naborze do szkół 

ponadpodstawowych/ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku 

szkolnym 2019/2020 i symulacja zadań rekrutacyjnych w latach 2020-2024. 

 

Ad. 8. Informacja dotycząca udziału szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski 

w ogólnopolskim programie SZKOLNY KLUB SPORTOWY. 

 Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstawiła informację dotyczącą udziału szkół 

prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w ogólnopolskim programie Szkolny Klub 

Sportowy. Do udziału w programie w 2019 r. zgłoszone zostały 3 szkoły prowadzone przez 

Powiat Stalowowolski: 

 ZSP 1 - jedna grupa - 20 uczniów 

 ZSP 2 - trzy grupy - 45 uczniów 

 ZSP 3 - trzy grupy - 48 uczniów 

Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Rzeszowie, Operator Wojewódzki 

programu do projektu zakwalifikował wszystkie zgłoszone szkoły, tj. 7 grup. 

W dniu 29.01.2019 r. została zawarta umowa o współpracy partnerskiej pomiędzy 

Podkarpackim Wojewódzkim Szkolnym Związkiem Sportowym w Rzeszowie a Powiatem 

Stalowowolskim w sprawie realizacji projektu SZKOLNY KLUB SPORTOWY. 

Ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zostanie pokryte wynagrodzenie 

nauczycieli prowadzących zajęcia (umowa – zlecenie) w wysokości 40 zł (brutto) 

za 1 godzinę (60 minut) zajęć, maksymalnie za 70 jednostek szkoleniowych na każdą 

zakwalifikowaną grupę. Wkładem własnym Powiatu Stalowowolskiego jest nieodpłatne 

udostępnienie szkolnych obiektów sportowych oraz przekazanie kwoty 1050,00 zł (150 zł x 

7 grup) na częściowe pokrycie kosztów realizacji programu. Starosta zapytał, czy członkowie 



 
 

Zarządu mają uwagi do przedstawionej informacji? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie. 

Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Informacja dotycząca udziału szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski 

w ogólnopolskim programie SZKOLNY KLUB SPORTOWY została przyjęta. 

 

Ad. 9. Projekt uchwały w sprawie desygnowania przedstawiciela Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego do Komisji Stypendialnej opiniującej wnioski o przyznanie 

stypendiów dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski i studentów 

za znaczące osiągnięcia. 

 Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstawiła projekt uchwały. Zarząd Powiatu 

zdecydował, aby do Komisji Stypendialnej desygnować Starostę Janusza Zarzecznego. 

Starosta zarządził głosowanie za podjęciem uchwały. 

 Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 13/86/2019 w sprawie desygnowania przedstawiciela 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do Komisji Stypendialnej opiniującej wnioski o przyznanie 

stypendiów dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski i studentów 

za znaczące osiągnięcia. 

 

Ad. 10. Projekt uchwały w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji 

związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów 

zawierających azbest. 

 Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub mają pytania do projektu 

uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za podjęciem uchwały. 

 Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 13/87/2019 w sprawie przyznania pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów 

zawierających azbest. 

 

Ad. 11. Wniosek Spółdzielczego Domu Kultury w Stalowej Woli w sprawie wsparcia 

finansowego zadania pn. „Zimowa Laba”. 

 Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek Spółdzielczego Domu Kultury 

w Stalowej Woli w sprawie wsparcia finansowego zadania pn. „Zimowa Laba” w kwocie 500 

zł. Starosta zapytał, na co miałaby zostać przeznaczona kwota dofinansowania? Naczelnik 



 
 

Wydziału PKZ powiedział, że na dofinansowanie kosztów prowadzenia warsztatów 

z klockami Lego. Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub mają pytania 

do przedstawionego wniosku? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie 

za podjęciem uchwały. 

Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Wniosek Spółdzielczego Domu Kultury w Stalowej Woli został rozpatrzony pozytywnie. 

 

Ad. 12. Przyjęcie protokołu nr 12/2019 z dnia 24 stycznia 2019 r.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub mają pytania 

do protokołu? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

 Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Protokół został przyjęty.  

 

Ad. 13. Wolne wnioski. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa ponownie podjęła temat, aby Zarząd Powiatu zastanowił się 

nad utworzeniem Centrum Usług Współnych w powiecie. Nowo powstała jednostka 

pozwoliłaby obniżyć koszty obsługi ekonomiczno-finansowej oraz znacznie poprawiło 

efektywność, jakość i organizację pracy. W roku 2019 liczba osób zatrudnionych w jednostkach 

budżetowych w tym 5 głównych księgowych posiada już uprawnienia emerytalne.  

 

Skarbnik Powiatu poruszyła również temat dostosowania Domu Dziecka przy ul. Podleśnej 4 

– placówki opiekuńczo wychowawczej do obowiązujących przepisów, których termin 

realizacji upływa w 2020 r. Starosta Janusz Zarzeczny powiedział, że należy zorganizować 

spotkanie z dyrektor Domu Dziecka oraz dyrektorem PCPR, aby jak nalepiej zorganizować 

placówkę. 

 

 

Ad. 14. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął 13. posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 
Katarzyna Safin 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


